

**Danliving A/S
Østre Langgade 58, Grønbæk
8643 Ans By**

**Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december
2015
18. regnskabsår**

CVR-nr. 20 21 95 99

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent: _____

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danliving A/S Østre Langgade 58, Grønbæk 8643 Ans By
	CVR-nr.: 20 21 95 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kent Davids Carl Henningsen Erik Boelskifte Mogensen
Direktion	Carl Henningsen
Ejerforhold	Følgende kapitalejere ejer ifølge selskabets ejerfortegnelse minimum 5% af selskabskapitalen eller af stemmerne. Carl Henningsen Trinderupgård 55, Grønbæk 8643 Ans By Anders Henningsen Trinderupgård 55, Grønbæk 8643 Ans By Louise Henningsen Pøt Møllevej 7 8450 Hammel Laura Henningsen Brombærvej 7 8840 Rødkærsbro
Revisor	Kirk Revisionspartnerselskab Niels Brocks Gade 12, 2 8900 Randers C
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at sælge varer via internettet direkte til forbrugerne.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 58.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er ledelsens opfattelse, at der kan fremskaffes den nødvendige likviditet til finansiering af driften. Der forventes et resultat i 2016 på tkr. 0, da selskabet pt ikke har erhvervsmæssige aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Bruttofortjeneste		-57.422	-31
Personaleomkostninger	1	0	34
Ordinært resultat før finansielle poster		-57.422	-65
Andre finansielle indtægter		0	15
Andre finansielle omkostninger		135	1
Årets resultat		-57.557	-51
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-2.121.432	-2.070
Årets resultat		-57.557	-51
Til disposition		-2.178.989	-2.121
Overført til næste år		-2.178.989	-2.121
Disponeret i alt		-2.178.989	-2.121

Balance 31. december

	Note	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> tkr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		2.349	15
Tilgodehavender i alt		<u>2.349</u>	<u>15</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.349</u>	<u>16</u>
Aktiver i alt		<u>2.349</u>	<u>16</u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Aktiekapital		2.000.000	2.000
Overført resultat		-2.178.989	-2.121
Egenkapital i alt	2	-178.989	-121
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		1.087	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.497	82
Anden gæld		87.754	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.338	138
Gældsforpligtelser i alt		181.338	138
Passiver i alt		2.349	16
Usikkerheder om going concern	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015	2014
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	0	27
	Andre udgifter til social sikring	0	7
	Personaleomkostninger i alt	0	34

2	Egenkapital	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	2.000.000	-2.121.432	-121.432
	Årets resultat	0	-57.557	-57.557
	Saldo ultimo	2.000.000	-2.178.989	-178.989

Virksomhedskapitalen er sammensat af 2.000 aktier á DKK 1.000

3 Usikkerheder om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at der kan fremskaffes den nødvendige likviditet til finansiering af driften. Selskabet har pt ikke erhvervsmæssige aktiviteter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Eventualposter m.v.

Ingen.